

Prusice, dnia 13 grudnia 2011 r.

ZP.271.23.1.2011

**Do wszystkich Wykonawców zainteresowanych  
wzięciem udziału w postępowaniu**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn. „Wykonanie opracowań projektowych na przebudowę świetlic wiejskich na terenie Gminy Prusice” prowadzonego pod sygnaturą ZP. 271.23.2011”**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.), Zamawiający Gmina Prusice, informuje, że wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Treść zapytań oraz odpowiedzi przedstawiamy poniżej.

**Pytanie nr 1**

Czy wysokość wadium na równowartość 3 000,00 zł dot. jednego czy wszystkich zadań?

**Odpowiedź 1**

Nastąpiła zmiana treści SIWZ, która określa wysokość wadium na równowartość kwoty po 750,00 PLN dla każdej z części. W przypadku złożenia oferty częściowej Wykonawca jest obowiązany wnieść wadium w kwocie określonej dla danej części, a w przypadku złożenia ofert na kilka części kwota wadium stanowi sumę wadium ustalonych dla poszczególnych części zamówienia.

**Pytanie 2**

Czy tereny na których zlokalizowane są budynki świetlic podlegające przebudowie posiadają miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego i czy podlegają ochronie konserwatorskiej?

**Odpowiedź 2**

Działki na których zlokalizowane są budynki świetlic podlegające przebudowie nie posiadają miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Budynki w Kopaszynie oraz w Kaszycach Wielkich wpisane są do Gminnej Ewidencji Zabytków.